PARAFIA PW. SW. ONUFREGO

EAKA 159, 36-004 LAKA

poniedziatek 14.07.2025 -

XV NIEDZIELA ZWYKLA

Dzien:

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

Sobota

Niedziela

niedziela 20.07.2025

Godz.:

7:00

18:00

18:00

18:00

18:00

7:00

18:00

7:00

18:00

8:00

Intencje:

+ Maria Batanda od rodz. Strzepkdw.

Kaplica DPS + Maria Batanda z rozy $w. Jadwigi Slaskiej.

+ Maria Batanda od bratanka Karola z rodz.

Dziekczynna w 30 r. slubu z prosba o bt. Boze i potrzebne taski dla Joanny i Andrzeja.

+ Maria Batanda od Bogdana z rodz. Ks. Prob. p. parafia.

+ Maria 69 r., Jan i Bronistawe.

+ Maria Batanda od Hurtowni Tapicerskiej. Ks. Prob. p. parafia.

+ Stefania, Henryk, Zdzistaw i Tadeusz.

+ Maria Batanda od rodz. Golonkéw. Ks. Prob. p. parafia.

Kaplica DPS + Marek Pukata od kolez. i kol. Pawta z pracy.

+ Marek Pukata od Ewy z Tadeuszem.

+ Marek Pukata od Domiceli Ruszel. Ks. Prob. p. parafia.

Kaplica DPS + Marek Pukata od znajomych.

+ Marek Pukata od rodz. Medrala.

+ Marek Pukata od kolez. i kolegow ze Szk. Pods. Ks. Prob. p. par.

+ Maria, Wawrzyniec i Marian Tomaka.
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+ Marian
Marah

11:00 Gawet 20 .
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